Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando estudos

e providências para realização de asfalto na Av. Projetada Duque de Caxias, no Loteamento

Beira Rio.

REQUERIMENTO N° 2277/2019
Autor: RONALDO PINTO DE ANDRADE
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL, COM COPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE, SOLICITANDO ESTUDOS E
PROVIDÊNCIAS PARA REALIZAÇÃO DE ASFALTO NA AV.
PROJETADA DUQUE DE CAXIAS. NO LOTEAMENTO BEIRA RIO.

PROTOCOLO GERAL N° 2621/2019
Data: 05/08/2019 - Ho ário: 14:08

1111191111111111111111

APROVADO
O J AGj. 'LU IS

Vereador FeUpe César - FC
Pre:de.nte

Senhor Presidente:

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado ao Executivo Municipal, com cópia

ao Departamento Competente, solicitando estudos e providências para realização de asfalto na

Av. Projetada Duque de Caxias, no Loteamento Beira Rio.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 01 de agosto de 2019.

Vereído—r-O___A-130-1511;AS

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1